

Garant Gardiner, Skjern ApS
Nykørsvej 16, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 58 02 34

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Christian C. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Gardiner, Skjern ApS Nykærvej 16 6900 Skjern
	Telefon: 97354777
	CVR-nr.: 31 58 02 34
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian C. Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået primært i salg og montering af gardiner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.288 t.kr. mod 2.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.287.824	2.154.923
1 Personaleomkostninger	-1.968.747	-1.803.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.534	-10.783
Driftsresultat	311.543	340.693
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.301
Andre finansielle indtægter	3.234	1.433
Øvrige finansielle omkostninger	-2.682	-5.234
Resultat før skat	312.095	338.193
2 Skat af årets resultat	-71.598	-76.256
Årets resultat	240.497	261.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	129.897	153.937
Disponeret i alt	240.497	261.937

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.475	15.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.475</u>	<u>15.009</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	263.241	269.927
Andre tilgodehavender	49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.741</u>	<u>319.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.216</u>	<u>334.436</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	372.275	430.009
Varebeholdninger i alt	<u>372.275</u>	<u>430.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.267	538.658
Tilgodehavende selskabsskat	2.614	0
Andre tilgodehavender	344.321	426.862
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.095	0
Periodeafgrænsningsposter	104.724	112.310
Tilgodehavender i alt	<u>839.021</u>	<u>1.077.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	677	429
Værdipapirer i alt	<u>677</u>	<u>429</u>
Likvide beholdninger	339.405	8.292
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.378</u>	<u>1.516.560</u>
Aktiver i alt	<u>1.871.594</u>	<u>1.850.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	874.908	745.011
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.110.508	978.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.060	85.848
Hensatte forpligtelser i alt	90.060	85.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	120.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.409	304.193
Selskabsskat	0	60.920
Anden gæld	356.617	301.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.026	787.137
Gældsforpligtelser i alt	671.026	787.137
Passiver i alt	1.871.594	1.850.996

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.676.025	1.559.242
Pensioner	226.036	185.398
Andre omkostninger til social sikring	66.686	58.807
	<u>1.968.747</u>	<u>1.803.447</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.386	62.920
Årets regulering af udskudt skat	4.212	13.336
	<u>71.598</u>	<u>76.256</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	198.441	504.909
Afgang i årets løb	0	-306.468
Kostpris 31. december	<u>198.441</u>	<u>198.441</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-183.432	-479.117
Årets afskrivninger	-7.534	-10.783
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	306.468
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-190.966</u>	<u>-183.432</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.475</u>	<u>15.009</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	106.256	106.256	
Kostpris 31. december	106.256	106.256	
Opskrivninger 1. januar	163.671	205.336	
Årets opskrivninger	-6.686	-41.665	
Opskrivninger 31. december	156.985	163.671	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	263.241	269.927	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	22.095
		31/12 2019	31/12 2018
6. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	745.011	591.074	
Årets overførte overskud eller underskud	129.897	153.937	
	874.908	745.011	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar	108.000	0	
Udloddet udbytte	-108.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000	
	110.600	108.000	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	372 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	7 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør, har selskabet givet pant i aktier og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 235 t.kr.

10. Eventualposter

Huslejeforpligtelser udgør 116 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftale med leasingydelse på 2 t.kr. i 42 mdr. og 3 t.kr. i 7 mdr.

Herudover har selskabet normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Selskabet hæfter for skyldig A-skat og AM-bidrag vedrørende kapitalejrlån på 9 t.kr.